МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АПАЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7
с.Апача, ул.Школьная 4                                                   тел. 23-2-42, 23-2-24   Эл.почта: apacha- school@mail.ru

ПРИКАЗ
от 26.08.2020 г.                                                                                            №   30 -  ОД
О проведении 1 сентября
 Для организованного начала нового 2020–2021 учебного года и проведением мероприятий к празднику «День Знаний» 01 сентября 2020 года,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести в МБОУ Апачинской СОШ № 7 «День Знаний» 1 сентября 2020 года в 1100 часов.
2. Вход всех сотрудников школы, обучающихся, родителей (законных представителей) осуществляется в масках с соблюдением социальной дистанции не менее 1,5 метров с обязательной термометрией бесконтактным инфракрасным термометром.
3. Провести «День Знаний» в форме торжественной линейки с последующим проведением классного часа для обучающихся 1, 9 и 11 классов.
4. Шамову Е.В.  назначит ответственным за проведение торжественной линейки.
5. Провести «День Знаний» в форме классных часов по классам, в закрепленных за ними кабинетах, по следующему расписанию:
· 09.00-09.30 подготовка кабинета - проветривание, влажная уборка и  другие мероприятия согласно приказа № 26- ОД от 10.08.2020г.
· 10.30-10.50  встреча школьников на площади школы.
· 10.50-11.00 вход в здание осуществляется с соблюдением социальной дистанции не менее 1,5 метров с обязательной термометрией  бесконтактным инфракрасным термометром
· 11.00-12.00 проведение классных часов «Здравствуй, школа» по теме безопасности жизнедеятельности, правил поведения в школе, анкетирование.
5. Классных руководителей назначить ответственными за проведение классных часов и закрепить за классами следующие кабинеты (Приказ № 28- ОД от 11.08.2020 г.):
	№  КАБ.
	КЛАСС
	КЛ.РУКОВОДИТЕЛЬ

	3
	1
	Зырянова А.И.

	3
	2
	Зырянова А.И.

	19
	3
	Шамова Е.В.

	5
	4
	Нечаева Д.В.

	10
	5
	Харитонова Н.В.

	2
	6
	Койнов В.А.

	11
	7
	Валеева С.С.

	6
	8
	Ярыш А.С.

	15
	9
	Толстова М.Е.

	20
	10
	Пархомец Я.В.

	9
	11
	Оненко К.А.

6. Организовать экскурсии по школе для обучающихся 1 и 5 класса, соблюдая нормы дистанцирования.
7. Провести собрание педагогов и сотрудников  школы 01 сентября 2020 года в 13.00 в актовом зале школы с рассадкой в зале с соблюдением социальной дистанции не менее 1,5 метров.
8. Общий контроль и руководство по проведению мероприятий, посвященных «Дню Знаний» оставляю за собой.
И.о. директора МБОУ Апачинской СОШ № 7                                    М.Ю.Дунаева